
©池袋ハロウィンコスプレフェス実行委員会 

2019 年９月 7 日 

≪池袋ハロウィンコスプレフェス 2019≫特別宿泊企画 

王子・執事がおもてなし！ お姫様気分！ 

In サンシャインシティプリンスホテル 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、『池袋ハロウインコスプレフェス 2019』（以下は“池ハロ”）とタイアップし

た宿泊プランの販売が決定いたしました。 

当プランをご利用のお客さまは、ホテルからコスプレに着替えた状態で池ハロに繰り出

せたり、チェックアウト後でも夕方からホテル内「専用着替えスペース」を利用できる

特典が付いております。さらに、王子・執事コスプレイヤーが皆さまを「お・も・て・

な・し」いたします。 

今年のハロウインはサンシャインシティプリンスホテルでお姫様気分を味わいながら

優雅なひとときをお過ごしください。 

 

 

 

 

 

 

■宿泊プラン 

〖1〗【“池ハロ”スイートプリンセスプラン】  10 月 26 日宿泊  1 室限定 

    ホテル最上階の華やかなスイートルームに泊まる、出発時、会場まで王子・執事

コスプレイヤーによるアテンドが付き添うスペシャルプラン。 

〖2〗 【“池ハロ”プリンセスプラン】   10 月 25 日・26 日宿泊 室数限定 

本プラン専用ルームにご宿泊。宿泊フロア内にはイベント出発前に、広い場所

での全身確認やお飲物などでリラックスいただく「くつろぎスペース」をご用

意。一人では着付けが難しい衣装や小物など、執事にご用命ください。      

※軽作業のみとなります。 

■予約受付: 9 月下旬より 先着順で【即時予約】 

■チェックアウト後も荷物をホテルに預けられます。 

 

宿泊プランの詳細情報は、９月下旬にホテル公式ホームページ 

（https://www.princehotels.co.jp/sunshine/）にてご案内いたします。 

情報公開までもう少々お待ちください。 

× 

https://www.princehotels.co.jp/sunshine/

